АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу некоторых распоряжений Управления образования Вожегодского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 23 января 2023 года № 103 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 17 марта 2014 года № 209» и целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Управления образования Вожегодского муниципального района:
- от 31 марта 2014 года № 154 «Об утверждении Порядка организации сбора заявлений и документов для предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»;
- от 02 марта 2017 года № 57 «О внесении изменений в распоряжение Управления образования Вожегодского муниципального района от 31 марта 2014 года № 154 «Об утверждении Порядка организации сбора заявлений и документов для предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»;

-  от 16 мая 2017 года № 145 «О внесении изменений в распоряжение Управления образования Вожегодского муниципального района от 31 марта 2014 года № 154 «Об утверждении Порядка организации сбора заявлений и документов для предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
2. Настоящее постановление вступает  в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вожегодского муниципального округа И.В. Иванову.

Глава Вожегодского муниципального округа                          С.Н. Семенников

29.06.2023

570